АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2018 года
№ 10-167-а

О начале отопительного сезона

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов Открытому акционерному обществу «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района» перевести все котельные муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в режим периодического протапливания с 26 сентября 2018 года.

1.1. В соответствии с постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 6 августа 2018 года № 10-136-а «О выводе в капитальный ремонт участка тепловых сетей от УТ-1 до УП-40 и ж/д №№ 19,22 ул. Механизаторов п. Шугозеро» участок тепловых сетей от УТ-1 по ул. Механизаторов пос. Шугозеро не подключать к отоплению до завершения работ.
2. ОАО «УЖКХ Тихвинского района» перевести системы теплоснабжения на режим регулярного отопления с 01 октября 2018 года.
3.Постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова